
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektów stanowiących odpowiedź na nabory ogłaszane przez Instytucję 

Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021– 2027 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty nabór Partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego przygotowania 
i realizacji projektów stanowiących odpowiedź na nabory ogłaszane przez Instytucję Zarządzającą Programem 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021– 2027. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się Komisję ds. wyboru Partnera projektu, w składzie: 

1. Izabela Kiela - Sekretarz Gminy - Przewodniczący komisji. 

2. Justyna Adamska - Skarbnik Gminy - Członek komisji. 

3. Agnieszka Dębska - Inspektor ds. organizacyjnych - Członek komisji. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone na stronie internetowej gminy/ www.swiercze.pl   oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej/ www.swiercze.biuletyn.net  . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE 

Gmina Świercze działając na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), ogłasza otwarty nabór Partnera spoza sektora finansów publicznych do 
wspólnego przygotowania i realizacji projektów stanowiących odpowiedź na nabory ogłaszane przez 
Instytucję Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021– 2027. 

Cel partnerstwa: wspólne przygotowanie projektów edukacyjnych skierowanych do przedszkolaków 
i uczniów, ich opiekunów prawnych oraz nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych dla których Gmina 
Świercze pełni funkcję organu prowadzącego. 

I. Warunki jakie muszą spełniać potencjalni Partnerzy. 

Składający ofertę powinni: 

a) wykazać się doświadczeniem w realizacji w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert jako 
samodzielny beneficjent lub lider partnerstwa, co najmniej 2 projektów edukacyjnych, 
współfinansowanych ze środków europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
skierowanych do przedszkolaków lub uczniów szkół podstawowych, w tym co najmniej jednego 
realizowanego w formule partnerstwa z jednostką samorządu terytorialnego jako organem prowadzącym 
placówkę/placówki oświatowe objęte projektem, 

b) posiadać status instytucji systemu oświaty, tj. instytucji edukacyjnych wymienionej w ustawie Prawo 
Oświatowe, 

c) posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat przed terminem 
składania ofert co najmniej 300 godzin zajęć dydaktycznych dla nauczycieli, uczniów lub 
przedszkolaków. 

II. Zawartość oferty. 

Oferta poza wymaganymi załącznikami i dokumentami opisanymi w pkt IV powinna zawierać: 

a) koncepcję projektu na rzecz przedszkolaków ich opiekunów prawnych oraz nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych w Gminie Świercze, 

b) koncepcję projektu na rzecz uczniów, ich opiekunów prawnych oraz nauczycieli szkół podstawowych 
w Gminie Świercze, 

c) propozycję własnego udziału w realizacji projektu, 

d) opis posiadanego potencjału: osobowego, dydaktycznego, doświadczenia analogicznego do zakresu 
planowanego projektu. 

III. Kryteria oceny. 

Gmina Świercze spośród złożonych ofert dokona wyboru Partnera kierując się następującymi 
kryteriami: 

1. Kryteria opisane w części I pkt a-c – oceniane będą na zasadzie: spełnia/nie spełnia 

2. Kryteria opisane w części II pkt a-c: 

·Kryterium a. opisane w części II pkt a: 20 pkt 

·Kryterium b. opisane w części II pkt a: 20 pkt 

·Kryterium c. opisane w części II pkt b: 25 pkt 

·Kryterium d. opisane w części II pkt c: 25 pkt 

3. Kryterium doświadczenia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 1



Liczba projektów edukacyjnych zrealizowanych/realizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed terminem 
składania ofert, skierowanych do szkół lub przedszkoli w których oferent pełnił funkcję Lidera lub Partnera 
– 10 pkt. 

Punktacja obliczana wg wzoru: 

Liczba projektów w ofercie badanej/liczba projektów w ofercie o najwyższym wskaźniku    
doświadczenia  x 10. 

IV. Dokumentacja składająca się na ofertę. 

Na ofertę składają się co najmniej: 

1. Wykaz projektów zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert zgodnie 
z wymaganiem opisanym w Części I pkt a (załącznik nr 1). 

2. Wykaz zajęć zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert zgodnych 
z wymaganiami opisanymi w Części I pkt c (załącznik nr 2) 

3. Formularz oferty - opis tekstowy zawierający wszystkie elementy opisane w Części II pkt a,b,c,d 
(załącznik nr 3) 

4. Wyciąg z odpowiedniego rejestru (KRS/CEIDG). 

5. Pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku, gdy ofertę będą podpisywały osoby inne 
niż uprawnionego do reprezentacji zgodnie z KRS/CEIDG). 

6. Potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię wpisu do ewidencji potwierdzającą status składającego 
ofertę, o którym mowa w Części I pkt b. 

7. Oświadczenie, że nie został wykluczony z możliwości otrzymania dofinansowania na podstawie 
odrębnych przepisów. 

V. Termin i sposób składania ofert. 

1. Ofertę należy przesłać w formie papierowej na adres: 

Urząd Gminy Świercze, ul. Kolejowa 2, 06-150 Świercze w terminie do dnia 10.04.2024 r. 

2. Oferty które wpłyną po wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone. 

VI. Pozostałe informacje. 

1. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do: 

a) Wyboru jednego Partnera do wspólnej realizacji projektów edukacyjnych skierowanych do przedszkolaków, 
uczniów, ich opiekunów prawnych i nauczycieli przedszkoli i szkół w Gminie Świercze. 

b) Unieważnienia naboru bez podawania przyczyny. 

c) Negocjacji warunków realizacji zadania. 

Wszelkie dodatkowe informacje związane z naborem Partnerów można uzyskać pod nr telefonu 
23 6916045 wew. 3 oraz adresem e-mail:  sekretarz@swiercze.pl   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do postępowania 

o wybór partnera projektu 

Wykaz doświadczenia za okres ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert 

Składając ofertę w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektów edukacyjnych stanowiących 
odpowiedź na nabory ogłaszane przez Instytucję Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021– 2027, niniejszym oświadczam, iż w okresie ostatnich 3 lat licząc od dnia złożenia 
oferty, zrealizowałem co najmniej 2 projekty edukacyjne, współfinansowane ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego skierowane do nauczycieli, uczniów szkół lub przedszkoli, w tym co najmniej 
jeden realizowany w formule partnerstwa z jednostką samorządu terytorialnego jako organem 
prowadzącym placówkę/placówki oświatowe objęte projektem. 

Listę projektów przedstawiam(y) w poniższej tabeli: 

Lp. Okres realizacji Nazwa projektu Grupa docelowa 
projektu 

Rola w projekcie: 
Lider/Partner 

1.     
2.     

     
     

…………………………………………………… 

/pieczęć, data  i podpis/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do postępowania 

o wybór partnera projektu 

Doświadczenie w zakresie zajęć szkolnych/przedszkolnych 

Składając ofertę w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektów edukacyjnych stanowiących 
odpowiedź na nabory ogłaszane przez Instytucję Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021– 2027, niniejszym oświadczam, iż w okresie ostatnich 3 lat licząc od dnia składania ofert, 
przeprowadziłem zajęcia na rzecz nauczycieli, uczniów lub  przedszkolaków w liczbie godzin co najmniej 
300 jednostek lekcyjnych, według poniższego zestawienia: 

Lp. Okres 
realizacji Miejsce realizacji Liczba godzin 

dydaktycznych 
Rodzaj realizowanych 

zajęć 
1.     
2.     
3.     
4.     

…………………………………………………… 

/pieczęć, data  i podpis/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do postępowania 

o wybór partnera projektu 

FORMULARZ OFERTY 

I. INFORMACJE O PODMIOCIE 
Dane podmiotu 

1. Nazwa Podmiotu  
2. Forma organizacyjna  
3. NIP  
4. Nr KRS lub innego 

właściwego rejestru 
 

5. REGON  
6. Adres siedziby  
7. Województwo  
8. Miejscowość  
9. Ulica  
10. Numer domu  
11. Numer lokalu  
12. Kod pocztowy  
13. Numer telefonu  
14. Numer Faksu  
15. Adres poczty elektronicznej  
16. Adres strony internetowej  

Osoba uprawniona do reprezentacji 
1. Imię  
2. Nazwisko  
3. Stanowisko  
4. Telefon kontaktowy  
5.  Adres poczty elektronicznej  

Osoba do kontaktu roboczego 
1.  Imię  
2. Nazwisko  
3.  Stanowisko  
4. Telefon kontaktowy  
5. Adres poczty elektronicznej  
6. Numer faksu  

II KRYTERIA BRANE POD UWAGĘ PRZY WYBORZE PARTNERA 
Lp. Kryterium Maksymalna liczba punktów 
1. Koncepcja projektu na rzecz przedszkolaków ich opiekunów prawnych oraz 

nauczycieli oddziałów przedszkolnych. 
20 pkt 

 
2. Koncepcja projektu na rzecz uczniów, ich opiekunów prawnych oraz nauczycieli 

szkół podstawowych 
20 pkt 

 
 
3. Propozycja własnego udziału w realizacji projektu;  25 pkt 
 
4. Opis posiadanego potencjału: osobowego, dydaktycznego, doświadczenia. 25 pkt 
 
 
 
4. Oświadczam/y, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert zrealizowałem/zrealizowaliśmy 
…………. projektów skierowanych do szkół lub przedszkoli w których pełniłem/pełniliśmy funkcję Lidera lub 
Partnera, zgodnie z zapisami załącznika nr 1. 
Ponadto oświadczam/-y, że:  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 5



1) Zapoznałem (-am)/-liśmy się z Zasadami otwartego naboru Partnera, akceptuję/-emy jego zapisy i nie wnoszę/ nie 
wnosimy uwag do jego treści;  
2) Przystąpię/-my do negocjacji i podpisania umowy partnerskiej po zakończeniu procedury konkursowej;  
3) Nie podlegam/-y wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art.207 ust.4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), z zastrzeżeniem art. 207 ust.7 tejże ustawy; 
4) nie jestem podmiotem, wobec którego orzeczono zakaz dostępu do środków funduszy europejskich na podstawie 
odrębnych przepisów:  
a) art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745);  
b) art. 9 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2023 r. poz. 659 ze zm.) 
5) Świadomy(a) odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 17 ze zm.) oświadczam, że nie zalegam z uiszczaniem podatków, jak również z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub 
innych należności wymaganych odrębnymi przepisami.  
6) Świadomy(a) odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny, 
działając na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023,  poz. 
1497 ze zm.), dalej jako „ustawa”, oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu.  

....................................................................... 

     data i podpis osoby/osób upoważnionej/ -nych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F88DD5-ED06-4B77-897F-D8AB46D69093. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O NABORZE
	cyf. rz. I w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. I
	lit. b w zał.1 cyf. rz. I
	lit. c w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 7
	cyf. rz. VI w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1




